

# TAPE ITÁ S.R.L.

EMPRESA CONSTRUCTORA

Alejandro Audivert 2532

Tel-Fax: 021-907.993

## CONSTRUCCION DE PAVIMENTO PETREO BARRIOS SAN ANTONIO

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P UNITARIO	P TOTAL
1	CARTEL IDENTIFICADOR DE OBRA 1.00x1.50	unid	1	2.500.000	2.500.000
2	PREPARACION DE OBRA	gl	1	2.000.000	2.000.000
3	MOVIMIENTO DE SUELO, NIVELACION(DESMONTE Y/O RELLENO) COMPACTACION Y DETERMINACION DE NIVELES	m2	2390	20.000	47.800.000
4	CUNETA TIPO V DE H* A*	ml	390	165.000	64.350.000
5	CORDON CUNETA	ml	610	225.000	137.250.000
6	CORDON H* A*	ml	610	82.000	50.020.000
7	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO	m2	2390	90.000	215.100.000
8	LIMPIEZA FINAL DE OBRA	gl	1	180.000	180.000
TOTAL					519.200.000

CARLOS DIEGO LACENTRE  
REPRESENTANTE LEGAL

TAPEITA S.R.L.